

LIC. KARLA PATRICIA GARCIA GUTIERREZ TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

OFICIO No. SEDARPE/DS/SDR/DPP/155/2019

FECHA DE ELABORACIÓN
06 DE DICIEMBRE DE 2019

NOMBRE DEL COMISIONADO

FERNANDO MANUEL ROJAS MARTÍN

CARGO DEL COMISIONADO

JEFE DE DEPTO. DE ENLACE Y DIAGNOSTICO PRODUCTIVO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

PERIODO DE LA COMISION

OS DE DICIEMBRE DE 2019

LUGAR DE LA COMISIÓN

FRANCISCO UH MAY MPIO DE TULUM

IMPORTE DE VIATICOS OTORGADOS

\$870.00

Se acudio a la caravana juntos avanzamos en la comunidad de Francisco Uh May del municipio de Tulum, con el objetivo de atender las necesidades que presentan los productores de esa localidad, en donde se entregaron 17 paquetes de semillas de hortalizas en beneficio de 77 personas (40 hombres y 37 mujeres), tambien de entregaron 5 notificaciones del programa peso x peso 2019 en el cual por cada peso que invierta el productor el gobierno del estado pone otro peso.

Por ultimo se recepcionaron 6 solicitudes, las cuales seran canalizadas a las diferentes áreas para su debida atención

TIRMADEL COMISIONADO



DIRECTOR DE PROYECTOS PRODUCTIVOS





OFICIO NO: SEDARPE/DS/SDR/DPP/155/2019
Asunto: Comisión

Chetumal, Quintana Roo, 7 de Noviembre de 2019.
"2019, Año del Respeto a los Derechos Humanos"

LIC. FERNANDO MANUEL ROJAS MARTIN
JEFE DEL DEPTO. DE ENLACE Y DIAGNOSTICO PRODUCTIVO
PRESENTE.

Por este medio hago de su conocimiento su comisión a la localidad de Francisco Uh May del Municipio de Tulum el día 05 de Diciembre de 2019, para asistir a la la Caravana Juntos Avanzamos a celebrarse en esa localidad.

ATENTAMENTE

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviar un cordial saludo.

JBCL/acgh*

TO THE PARTY OF TH



DIRECCION DE PROYECTOS
PRODUCTIVOS





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O C OMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADCRIPCIÓN

NUMERO DE OFICIO DE LA MINISTRACIÓN DE VIATICOS
Y PASAJES: SEDARPE/DS/SDR/DPP/155/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE
DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL C.

LIC. FERNANDO MANUEL ROJAS MARTIN

FRANCISCO UH MAY MPIO. DE TULUM

OS DE DICIEMBRE DE 2019

AYUNTAMIENTO DE TULUM Q. RO

ROMBRE Y FIRMA

NOMBRE Y FIRMA

ROMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS ENTIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMENTOS ESTABLECIDOS DE QUINTANA ROO

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESOPONSABLE

SECRETARIA DE DESARROLLO GROPECUARIO, RURAJ Y PESCA

MTRO. JUAN-BAUDISTA CASTRO LORIA

NOMBRE Y FIRMA

SELLO